Gymnasio Professore conscripta. Ex Ædibus suis  
V. Id. Februarii 1582.

*Interpretatio versiculi Prudentii Poetae facta ab Ulysse  
Aldrovando.* Ad Camillum Paleottum Senatorem.

*De illo Marmoris genere*, quod a Pisarenfi Præconiffum vocatur. Ad Julium de Velis antiquitatum  
scrutatorem. Enarratiuncula conscripta ex Ædib.  
suis Nonis Novembris 1582.

*De vocibus Taurobolium, ac Criobolium*, ac de earum  
apud veteres Scriptorum mentione, enarratiuncula  
ad Julium Jacobonum conscripta. Ex Ædib. suis  
Nonis Novembris 1482.

*De modo accumbendi in Mensa apud antiquos, & de  
Tricliniis antiquorum dissertatio.* Ad Gabrielem Pa-  
leottum.

*Adnotationes de Scientiis, atque Artibus tam Libera-  
libus, quam Mechanicis, ubi de cujuslibet ortu,  
progressu, ac perfectione differitur, ac de Viris Il-  
lustribus, qui in iis floruerunt, vel scripserunt, vel  
demum easdem coluerunt.* Sono queste confusamen-  
te collocate, e scritte per mano dell' Amanuense,  
ed in fine del Volume vi è:

*De Ludis tam publicis, quam privatis methodus*, do-  
ve si discorre di tutti i giuochi, divisione, diffe-  
renze, spiegazioni, con osservazioni, e doppio  
Indice greco, e latino, scritto dall' Amanuense.

*Miscelanea erudita.*

*De Lapidatione S. Stephani dissertatio.* Ad Gabrie-  
lem Card. Paleottum Bon. Episcopum. Ex Ædib.

suis 5. Kal. Jan. 1581. La richiesta è così notata: *Ad honore di S. Stephano glorioso si desidera sapere in che modo si facevano queste Lapidazioni. Se il reo era legato, o ristretto in alcun luoco, o come? Se era usanza che li cavassero i vestimenti, come fecero a S. Stefano? Se appresso i Romani, e Greci, ed altri Popoli era in uso questa sorta di suplicj? Di Vescovato.*

*Ad Julium Jacobonum epistola de Lucernis in Antiquorum Sepulcris perpetuo ardentibus. Ex Aedibus suis prid. Kal. Februarii 1583.*

*Musarum Chorus ad Appollinem.*

*Musica maxime apta Conviviis.*

*De Tibiis.*

*Musarum Historia.*

*De Musarum Instrumentis.*

*Dilucidatio Musurgia. Ad Camillum Paleottum Sen. Explicatio Symbolorum, quæ in Musurgia depictæ sunt.*

*Ad Camillum Paleottum Senatorem.*

*De Coronis, sive Coronarum Historia.* Quest' Opera è scritta in italiano, ed indirizzata a Camillo Paleotti Senatore. S'introduce a parlare di quelle cose, che lucono di notte; indi parla delle varie Piante in generale; poscia, poichè gli Antichi usarono formare Corone con rami di piante, entra a fare la storia delle Corone, dove parla dell' origine, varietà, usi diversi, significazioni, e di questa materia forma una compita storia tanto filosofica, quanto medica, ed erudita, e con tale occasio-